

# Nadwiślański Oddział Straży Granicznej

<https://nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/aktualnosci/46387,Zlozyli-rote-slubowania-na-Sztandar-Nadwislanski-ego-Oddzialu-Strazy-Granicznej-1.html>  
20.05.2024, 15:21

## Złożyli rotę ślubowania na Sztandar Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej im. Powstania Warszawskiego

---

Dagmara BIELEC  
06.07.2022

---

Wczorajszy dzień na pewno na długo zapadnie w pamięci 40 młodym osobom, które kilka miesięcy temu podjęły ważną i odpowiedzialną decyzję o tym, by wstąpić w szeregi Straży Granicznej. W siedzibie Muzeum Powstania Warszawskiego 14 nowych funkcjonariuszek oraz 26 funkcjonariuszy złożyło ślubowanie na Sztandar Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej im. Powstania Warszawskiego – odebrał je komendant oddziału gen. bryg. SG Robert Bagan.

Tradycyjnie, w obecności Komendanta Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej, zastępców komendanta, kadry kierowniczej oraz zaproszonych gości – Wiceprezesa Związku Powstańców Warszawskich Jerzego Mindziukiewicza ps. „Jur” oraz przedstawicieli Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej – Pana Jakuba Nowakowskiego ps. „Tomek” oraz Pana Macieja Jarosińskiego – 40 nowo przyjętych funkcjonariuszy do Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej złożyło ślubowanie.

Gen. bryg. SG Robert Bagan pogratulował młodym adeptom pozytywnego zakończenia postępowania kwalifikacyjnego, podkreślając, że dzień ślubowania to rozpoczęcie odpowiedzialnej służby, która niejednokrotnie będzie wymagać poświęceń oraz wyrzeczeń, ale przyniesie też wiele satysfakcji. Wyraził przekonanie, że nowi funkcjonariusze będą godnie i odpowiedzialnie chronić nienaruszalności polskiej granicy.

Podczas ceremonii nowym funkcjonariuszom odczytano „Zasady etyki zawodowej funkcjonariuszy Straży Granicznej”, a błogosławieństwa na nową drogę zawodową udzielił Kapelan Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej ks. ppłk SG Ryszard Preuss.

Od przyszłego tygodnia nowi funkcjonariusze rozpoczną naukę w ośrodkach szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie i Koszalinie, po zakończeniu której podejmą służbę w placówkach Straży Granicznej naszego oddziału.

W tym roku Nadwiślański Oddział Straży Granicznej planuje przyjąć do służby łącznie 150

osób, nadal trwa rekrutacja. Chętni mogą składać dokumenty w najbliższych miejscach zamieszkania jednostkach Straży Granicznej, między innymi w Warszawie, Nowym Dworze Mazowieckim, Radomiu, Łodzi oraz Bydgoszczy. Szczegółowe informacje na temat trwającej rekrutacji do naszego oddziału oraz wzory dokumentów zamieszczone są na stronie internetowej [NABÓR DO SŁUŻBY](#).



Poczet Sztandarowy stoi pod Liberatorem.



Komendant NwOSG wita się z funkcjonariuszami.



Poczet Sztandarowy. Na drugim planie funkcjonariusze SG.



Przemawia Komendant NwOSG gen. bryg. SG Robert Bagan.



Na pierwszym planie stoją nowo przyjęci funkcjonariusze. W tle Poczet Sztandarowy NwOSG.



Funkcjonariusze ślubują na Sztandar.



Funkcjonariusze ślubują na Sztandar.



Funkcjonariusze ślubują na Sztandar.



Funkcjonariusze ślubują na Sztandar.



Ujęcie z góry na funkcjonariuszy.



Przemawia Kapelan NwOSG.



Przemawia Pan Jerzy Mindziukiewicz.



Przemawia Pan Maciej Jarosiński.



Zdjęcie grupowe. Po środku stoją Pan Jerzy Mindziukiewicz, Pan Jakub Nowakowski, Pan Maciej Jarosiński., Komendant NwOSG, a obok nich ślubujący.



Komendant NwOSG i ślubujący składają kwiaty pod dzwonem "Montera".

## PLIKI DO POBRANIA

---

[Złożyli rotę ślubowania na Sztandar - deskrypcja. \(mp4, 70.37 MB\) 20.10.2022 11:27](#)